voluntaria o forzosa se procederá de acuerdo con la Ley; HL.- CAPITAL Y 

SOCIAL: Artículo Séptimo: CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de 

UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 ($ 

1"389.500,00) dividido en un millón trescientos ochenta y nueve mil 

quinientas participaciones sociales de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA ($1,00) cada una; Artículo Octavo: 

REFERENCIAS LEGALES.- En todo lo relativo a aumentos o disminución 

del capital social, preferencia para la suscripción de participaciones,